Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1811-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I
~."~.;.;.•..I_A_D_M_IN_ISTRAÇÃO
lfr PREFEITitRA
iN NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 12 de junho de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Darlan Oliveira, informar:

1992/2023, 1993/2023, 2006/2023, 2028/2023, 2029/2023,
2030/2023, 2031/2023, 2032/2023, 2033/2023, 2034/2023,
2035/2023,2038/2023,2039/2023,2040/2023,2041/2023,
2042/2023,2043/2023,2044/2023,2045/2023,2046/2023,
2047/2023,2048/2023,2049/2023,2050/2023,2051/2023,
052/2023,2055/2023,2056/2023,2057/2023,2058/2023,
059/2023,2060/2023,2061/2023,2062/2023,2063/2023,

2064/2023,2065/2023,2066/2023,2067/2023 e 2068/2023.

Atenciosamente,

UNE

espacho exarado pela
GD:

"A solicitação foi
encaminhada ao órgão
competente e será atendida
conforme as possibilidades
écnicas e operacionais".

I. _

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo RS. Fone: (51).3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adoiescente c/ou dos Dircltos e Cidad.:;nia do Idose, Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Müdula Óssea, SALVE UMA VIDA ..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br